
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 기획감사팀 ~ 기획감사팀

부서: 기획감사팀

정책: 재무활동(기획감사팀)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사팀 13,422,962 18,747,417 △5,324,455

재무활동(기획감사팀)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 5,043,892 3,742,000 1,301,892

보전지출 5,043,892 3,742,000 1,301,892

보전지출 5,043,892 3,742,000 1,301,892

802 반환금기타 1,301,892 0 1,301,892

01 국고보조금반환금 1,023,898 0 1,023,898

○경제활성화팀 7,142 0 7,142

― 2011년도 7,142 0 7,142

ㆍ지역공동체 일자리사업(이자) 223 0 223

ㆍ사회적기업등 사업개발비지원 320 0 320

ㆍ사회적기업등 사업개발비지원(이자)

104 0 104

ㆍ사회적기업등 일자리창출사업(이자)

65 0 65

ㆍ농어민지역실업자직업훈련사업

3,360 0 3,360

ㆍ친환경 생활공간 조성사업 1,599 0 1,599

ㆍ친환경생활공간 조성사업(이자)

1,471 0 1,471

○홍보기획팀 5,450 0 5,450

― 2011년도 5,450 0 5,450

ㆍ시군구정보화공통기반시스템 구축사업

216 0 216

ㆍ시군구정보화공통기반시스템 구축사업(이

자) 26 0 26

ㆍ시군구행정정보시스템 노후장비 교체사업

5,116 0 5,116

ㆍ시군구행정정보시스템 노후장비 교체사업

(이자) 48 0 48

ㆍ정보화마을 프로그램관리자 운영(이자)

44 0 44

○자치행정과 3,150 0 3,150

― 2011년도 3,150 0 3,150

ㆍ강제동원 피해자 자치단체지원

3,150 0 3,150

○사회복지과 301,066 0 301,066

― 2011년도 297,762 0 297,762

ㆍ장애수당지원 358 0 358

ㆍ장애인의료비지원 56 0 56

ㆍ장애인자녀학비지원 582 0 582

ㆍ장애인재활보조기구교부 2,910 0 2,910

ㆍ장애인등록진단비지원 10 0 10

ㆍ장애인사회활동지원(바우처)

69,110 0 69,110

222,040원

320,000원

103,470원

64,160원

3,360,000원

1,598,750원

1,470,800원

215,440원

25,740원

5,115,870원

47,180원

44,000원

3,150,000원

357,710원

55,580원

581,240원

2,910,000원

10,000원

69,109,710원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사팀

정책: 재무활동(기획감사팀)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ장애인사회활동지원(바우처)이자

699 0 699

ㆍ중증장애인기초장애연금지원 610 0 610

ㆍ장애인활동지원(장기요양)

100,105 0 100,105

ㆍ장애인활동지원(장기요양)이자

1,635 0 1,635

ㆍ뇌병변장애아동자세보조용구 240 0 240

ㆍ공공복지전달 체계개선 3,702 0 3,702

ㆍ긴급복지지원사업 22,220 0 22,220

ㆍ지역복지서비스 투자사업 27,450 0 27,450

ㆍ사회복지통합서비스전문요원지원

998 0 998

ㆍ국민기초생활보장급여지원 5,912 0 5,912

ㆍ국민기초생활보장주거급여지원

4,914 0 4,914

ㆍ국민기초생활보장 교육급여 656 0 656

ㆍ국민기초생활보장해산장제급여지원

8,284 0 8,284

ㆍ정부양곡할인지원 22,895 0 22,895

ㆍ가사간병도우미사업 1,169 0 1,169

ㆍ가사간병도우미사업(이자) 249 0 249

ㆍ자활근로사업 10,141 0 10,141

ㆍ자활장려금지원 831 0 831

ㆍ희망키움통장 8,098 0 8,098

ㆍ장애인복지일자리지원 52 0 52

ㆍ장애인 주민센터도우미지원 1,022 0 1,022

ㆍ언어발달지원 1,624 0 1,624

ㆍ언어발달지원(이자) 64 0 64

ㆍ지역복지서비스투자사업(이자)

1,166 0 1,166

― 2010년도 3,304 0 3,304

ㆍ희망키움통장 3,276 0 3,276

ㆍ희망키움통장 이자 28 0 28

○주민생활지원과 69,185 0 69,185

― 2011년도 69,185 0 69,185

ㆍ농촌여성일자리사업(이자) 146 0 146

ㆍ여성장애인 사회참여확대지원 (이자)

8 0 8

ㆍ노인일자리사업 2,418 0 2,418

ㆍ노인일자리사업(이자) 15 0 15

ㆍ노인돌보미 바우처사업 6,103 0 6,103

ㆍ노인돌보미 바우처사업(이자)

1,372 0 1,372

698,220원

609,530원

100,104,210원

1,634,580원

240,000원

3,701,380원

22,219,830원

27,450,000원

997,720원

5,911,810원

4,913,690원

655,930원

8,283,010원

22,894,080원

1,168,970원

248,320원

10,140,320원

831,000원

8,097,600원

51,520원

1,021,160원

1,624,000원

63,930원

1,165,790원

3,275,200원

27,020원

145,530원

7,480원

2,417,850원

14,170원

6,102,200원

1,371,190원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사팀

정책: 재무활동(기획감사팀)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ청소년방과후 아카데미운영 (이자)

13 0 13

ㆍ보육돌봄서비스 15,839 0 15,839

ㆍ시설미이용아동양육지원 2,127 0 2,127

ㆍ영유아보육료지원 39,642 0 39,642

ㆍ보육시설지원 1,502 0 1,502

○새마을봉사과 2,709 0 2,709

― 2011년도 2,709 0 2,709

ㆍ코디네이터지원 2,599 0 2,599

ㆍ코디네이터지원 (이자) 3 0 3

ㆍ가족관계등록사무지원 107 0 107

○관광산업과 67 0 67

― 2011년도 67 0 67

ㆍ영주풍기인삼축제(이자) 67 0 67

○녹색환경과 266,345 0 266,345

― 2011년도 266,345 0 266,345

ㆍ전기자동차 충전인프라 구축사업

1,072 0 1,072

ㆍ매몰지 정비사업(환경부) 28,527 0 28,527

ㆍ매몰지 정비사업(환경부)이자 247 0 247

ㆍ매몰지 정비사업(농림부) 234,469 0 234,469

ㆍ매몰지 정비사업(농림부)이자

2,030 0 2,030

○산림녹지과 159,601 0 159,601

― 백두대간 주민지원사업 159,601 0 159,601

○재난관리과 6,039 0 6,039

― 2010년도 6,039 0 6,039

ㆍ소하천 정비사업 5,756 0 5,756

ㆍ소하천 정비사업(이자) 283 0 283

○보건소(보건사업과) 8,721 0 8,721

― 2011년도 8,721 0 8,721

ㆍ농어촌의료서비스 개선사업 8,721 0 8,721

○농업기술센터(농정과수과) 9,620 0 9,620

― 2011년도 7,902 0 7,902

ㆍ농어업인 영유아 양육비 7,902 0 7,902

― 2010년도 1,718 0 1,718

ㆍ2010년 농수축산분야 U-IT사업(이자)

1,718 0 1,718

○농업기술센터(농촌지도과) 4,641 0 4,641

― 2011년도 4,641 0 4,641

ㆍ신기술보급시범 반납액 101 0 101

ㆍ농업전문인력양성 2,843 0 2,843

ㆍ과학영농현장기술지원 904 0 904

12,400원

15,839,000원

2,127,000원

39,642,000원

1,501,650원

2,598,200원

2,340원

106,350원

66,440원

1,072,000원

28,526,460원

246,960원

234,468,690원

2,029,920원

159,601,000원

5,756,000원

283,000원

8,720,390원

7,901,220원

1,717,800원

100,500원

2,842,800원

903,630원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사팀

정책: 재무활동(기획감사팀)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ농업경영정보화 13 0 13

ㆍ농기계훈련사업 780 0 780

○농업기술센터(유통마케팅과) 971 0 971

― 2010년도 971 0 971

ㆍ농식품가공산업육성 971 0 971

○수도사업소 12,332 0 12,332

― 2011년 12,332 0 12,332

ㆍ영주가흥정수장 태양광 발전시설

12,182 0 12,182

ㆍ영주가흥정수장 태양광 발전시설(이자)

150 0 150

○주민생활지원과(기금) 7,228 0 7,228

― 2011년 7,228 0 7,228

ㆍ다문화가족지원센터 운영 795 0 795

ㆍ다문화가족지원센터 운영(이자)

11 0 11

ㆍ다문화가정 방문교육사업 운영(이자)

20 0 20

ㆍ다문화가족자녀 언어발달지원 71 0 71

ㆍ다문화가족자녀 언어발달지원(이자)

5 0 5

ㆍ가정폭력상담소 운영지원(이자) 3 0 3

ㆍ가정폭력피해자 의료비지원 150 0 150

ㆍ여성폭력시설 종사자 교육 112 0 112

ㆍ성폭력 피해자 의료비 지원 400 0 400

ㆍ가정폭력 성폭력 상담프로그램 운영인력

역량강화교육 1,053 0 1,053

ㆍ청소년문화의집 청소년지도사2급배치

4,601 0 4,601

ㆍ청소년종합지원센터운영(활동팀)

7 0 7

○문화예술과(기금) 57,210 0 57,210

― 2011년도 57,210 0 57,210

ㆍ문화바우처사업 50,831 0 50,831

ㆍ문화바우처사업(이자) 334 0 334

ㆍ문화재특별관리비지원(사적,보물 등)

72 0 72

ㆍ감시인력(인건비, 기관부담분보험료, 물

품) 5,973 0 5,973

○관광산업과(기금) 3,592 0 3,592

― 2011년도 806 0 806

ㆍ여행바우처사업 지원 806 0 806

― 2010년도 2,786 0 2,786

ㆍ관광안내 표지판 설치 및 개보수사업

2,786 0 2,786

12,250원

779,290원

971,000원

12,181,510원

150,000원

794,220원

10,130원

19,380원

71,000원

4,650원

2,500원

150,000원

111,500원

400,000원

1,052,100원

4,600,440원

6,630원

50,830,310원

333,560원

71,540원

5,972,620원

806,000원

2,785,700원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사팀

정책: 재무활동(기획감사팀)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○보건소(보건사업과) 기금 33,508 0 33,508

― 2011년도 33,508 0 33,508

ㆍ예방접종등록센터운영 2,074 0 2,074

ㆍB형수직감염예방사업 304 0 304

ㆍ병의원접종비지원 1,951 0 1,951

ㆍ건강생활실천 통합서비스사업

1,876 0 1,876

ㆍ맞춤형방문보건사업 275 0 275

ㆍ영양플러스사업 1,146 0 1,146

ㆍ금연클리닉사업운영 939 0 939

ㆍ암환자의료비지원사업 14,219 0 14,219

ㆍ치매조기검진사업 1,088 0 1,088

ㆍ결핵예방관리사업 6,637 0 6,637

ㆍ난임부부지원사업 581 0 581

ㆍ미숙아 및 선천성이상아의료비

2,007 0 2,007

ㆍ선천성대사이상검사 및 환아관리

16 0 16

ㆍ지역단위 재난현장출동지원 339 0 339

ㆍ자동제세동기설치지원 56 0 56

○농업기술센터(농정과수과)기금 65,321 0 65,321

― 2011년도 24,779 0 24,779

ㆍ과수생산시설현대화사업(FTA기금)

24,779 0 24,779

― 2010년도 13,232 0 13,232

ㆍ과수생산시설현대화사업(FTA기금)

13,232 0 13,232

― 2009년도 7,125 0 7,125

ㆍ과수생산시설현대화사업(FTA기금)

7,125 0 7,125

― 2008년도 16,750 0 16,750

ㆍ과수생산시설현대화사업(FTA기금)

16,750 0 16,750

― 2006년도 2,100 0 2,100

ㆍ과수생산시설현대화사업(FTA기금)

2,100 0 2,100

― 2005년도 1,335 0 1,335

ㆍ과수생산시설현대화사업(FTA기금)

1,335 0 1,335

2,073,850원

303,050원

1,950,880원

1,875,530원

274,750원

1,145,350원

938,790원

14,218,320원

1,087,450원

6,637,000원

580,610원

2,006,880원

15,280원

338,100원

55,290원

24,779,000원

13,232,000원

7,125,000원

16,750,000원

2,100,000원

1,335,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 277,994 0 277,994

○경제활성화팀 36,931 0 36,931

― 2011년도 36,931 0 36,931

ㆍ중소기업인턴사원제 18,922 0 18,922

ㆍ지역공동체 일자리사업 13,682 0 13,682

18,922,000원

13,681,540원
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부서: 기획감사팀

정책: 재무활동(기획감사팀)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ지역공동체 일자리사업(이자) 603 0 603

ㆍ사회적기업등 사업개발비 지원 24 0 24

ㆍ사회적기업등 사업개발비 지원(이자)

8 0 8

ㆍ사회적기업등 일자리창출사업(이자)

62 0 62

ㆍ지역실업자 직업훈련 3,150 0 3,150

ㆍ친환경생활공간 조성사업 480 0 480

○사회복지과 89,278 0 89,278

― 2011년도 89,029 0 89,029

ㆍ장애수당 45 0 45

ㆍ장애인의료비지원 5 0 5

ㆍ장애인자녀학비지원 45 0 45

ㆍ장애인재활보조기구교부 219 0 219

ㆍ장애인등록진단비지원 6 0 6

ㆍ장애인사회활동지원(바우처)

10,367 0 10,367

ㆍ장애인사회활동지원(바우처)(이자)

105 0 105

ㆍ장애인복지시설종사자수당 2,609 0 2,609

ㆍ장애인생활시설운영(이양) 3,210 0 3,210

ㆍ중증장애인 기초장애연금지원 79 0 79

ㆍ장애인활동지원(장기요양) 12,871 0 12,871

ㆍ장애인활동지원(장기요양)(이자)

211 0 211

ㆍ장애인생활시설지원 667 0 667

ㆍ뇌병변장애아동자세보조용구 18 0 18

ㆍ공공복지전달체계개선 1,111 0 1,111

ㆍ긴급복지지원사업 1,945 0 1,945

ㆍ지역복지서비스투자사업 2,059 0 2,059

ㆍ사회복지통합서비스전문요원지원

300 0 300

ㆍ저소득층 건강보험료지원 58 0 58

ㆍ참전유공자 명예수당 13,250 0 13,250

ㆍ독립유공자 및 유족의료비지원

1,712 0 1,712

ㆍ국민기초생활보장급여지원 518 0 518

ㆍ국민기초생활보장주거급여지원

430 0 430

ㆍ국민기초생활보장교육급여 772 0 772

ㆍ국민기초생활보장해산장제급여지원

726 0 726

ㆍ기술교육이수자취업장려금지원

500 0 500

ㆍ정부양곡할인지원 474 0 474

602,350원

24,000원

7,760원

61,710원

3,150,000원

479,620원

44,220원

4,070원

44,020원

218,200원

5,500원

10,366,410원

104,730원

2,608,740원

3,209,970원

78,370원

12,870,490원

210,160원

666,120원

18,000원

1,110,820원

1,944,070원

2,058,650원

299,810원

57,030원

13,250,000원

1,711,550원

517,540원

429,890원

771,700원

725,180원

500,000원

473,020원
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부서: 기획감사팀

정책: 재무활동(기획감사팀)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ가사간병도우미사업 201 0 201

ㆍ가사간병도우미사업(이자) 43 0 43

ㆍ지역자활센터종사자수당 72 0 72

ㆍ저소득층 주거환경개선사업(이자)

4 0 4

ㆍ집수리사업단 운영지원(이자) 2 0 2

ㆍ자활근로사업 507 0 507

ㆍ자활장려금 지원 73 0 73

ㆍ희망키움통장 608 0 608

ㆍ장애인복지 일자리지원 15 0 15

ㆍ장애인주민센터 도우미지원 358 0 358

ㆍ언어발달지원 244 0 244

ㆍ수화통역센터운영(이양) 421 0 421

ㆍ장애인재가복지 봉사센터운영지원

484 0 484

ㆍ장애인심부름센터운영 565 0 565

ㆍ중증장애인자립지원센터운영사업

1,005 0 1,005

ㆍ정신요양시설운영(이양) 29,059 0 29,059

ㆍ사회복지시설종사자수당 541 0 541

ㆍ사회복지시설입소자건강검진지원

179 0 179

ㆍ사회복지시설입소자부식지원 179 0 179

ㆍ장애인직업재활시설운영(이양) 69 0 69

ㆍ지역복지서비스투자사업(이자) 88 0 88

― 2010년도 249 0 249

ㆍ희망키움통장 246 0 246

ㆍ희망키움통장(이자) 3 0 3

○주민생활지원과 28,562 0 28,562

― 2011년도 28,562 0 28,562

ㆍ농촌여성일자리사업 44 0 44

ㆍ여성폭력피해자보호지원(긴급피난처)(이

자) 1 0 1

ㆍ여성폭력관련시설 종사자수당(이자)

1 0 1

ㆍ다문화가족지원센터 운영 103 0 103

ㆍ다문화가족지원센터 운영(이자) 2 0 2

ㆍ다문화가족방문교육사업 운영(이자)

3 0 3

ㆍ다문화가족 언어발달지원 10 0 10

ㆍ다문화가족 언어발달지원(이자) 1 0 1

ㆍ가정폭력상담소 운영지원(이자) 1 0 1

ㆍ가정폭력피해자 의료비지원 19 0 19

ㆍ여성폭력시설 종사자교육 17 0 17

200,400원

42,570원

72,000원

3,960원

1,060원

506,570원

72,360원

607,120원

14,960원

357,160원

243,640원

420,380원

484,000원

565,000원

1,005,000원

29,058,850원

540,860원

178,470원

178,470원

68,450원

87,430원

245,640원

2,030원

43,650원

140원

120원

102,110원

1,300원

2,490원

9,120원

590원

370원

19,000원

16,750원
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부서: 기획감사팀

정책: 재무활동(기획감사팀)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ성폭력피해자 의료비지원 52 0 52

ㆍ다문화가족복지시설종사자수당 36 0 36

ㆍ여성장애인 사회참여확대지원(이자)

1 0 1

ㆍ노인일자리 사업 726 0 726

ㆍ노인일자리 사업(이자) 5 0 5

ㆍ재가노인식사 배달사업 61 0 61

ㆍ노인건강진단 70 0 70

ㆍ노인돌보미 바우처사업 785 0 785

ㆍ노인돌보미 바우처사업(이자) 177 0 177

ㆍ청소년방과후 아카데미운영(이자)

4 0 4

ㆍ보육돌봄서비스 4,179 0 4,179

ㆍ시설미이용아동양육지원 695 0 695

ㆍ영유아보육료지원 11,660 0 11,660

ㆍ보육시설지원 451 0 451

ㆍ취약보육활성화 4,730 0 4,730

ㆍ보육시설종사자 권익증진 1,177 0 1,177

ㆍ어려운아동 건전육성사업 3,551 0 3,551

○새마을봉사과 702 0 702

― 2011년도 702 0 702

ㆍ코디네이터지원 701 0 701

ㆍ코디네이터지원(이자) 1 0 1

○문화예술과 2,040 0 2,040

― 2011년도 2,040 0 2,040

ㆍ도지정문화재 현상변경 허용기준작성

831 0 831

ㆍ문화재특별관리비지원(사적,보물 등)

14 0 14

ㆍ감시인력(인건비,기관부담분보험료, 물품

) 1,195 0 1,195

○관광산업과 230 0 230

― 2011년도 230 0 230

ㆍ여행바우처사업 지원 107 0 107

ㆍ경북대표음식발굴육성 56 0 56

ㆍ영주풍기인삼축제(이자) 67 0 67

○인재양성과 3,178 0 3,178

― 2011년도 3,178 0 3,178

ㆍ이동여성회관 운영 1,280 0 1,280

ㆍ여성취업설계사 배치지원 686 0 686

ㆍ여성취업지원센터운영 1,212 0 1,212

○건설과 18,000 0 18,000

― 2011년도 18,000 0 18,000

52,000원

36,000원

560원

725,360원

4,250원

61,000원

69,730원

784,570원

176,300원

3,720원

4,178,570원

695,000원

11,660,000원

450,590원

4,729,450원

1,177,000원

3,551,000원

700,270원

650원

831,000원

13,900원

1,194,520원

107,000원

55,180원

66,440원

1,279,050원

685,250원

1,211,580원
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부서: 기획감사팀

정책: 재무활동(기획감사팀)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ구제역 매몰지 관측정 설치사업

18,000 0 18,000

○녹색환경과 1,262 0 1,262

― 2011년도 1,262 0 1,262

ㆍ야생동물 감시원 인건비 662 0 662

ㆍ야생동물 진료센터 운영 600 0 600

○산림녹지과 20,520 0 20,520

― 2011년도 20,520 0 20,520

ㆍ백두대간 주민지원사업 20,520 0 20,520

○보건소(보건사업과) 10,761 0 10,761

― 2011년도 10,761 0 10,761

ㆍB형수직감염예방사업 107 0 107

ㆍ병의원접종비지원 683 0 683

ㆍ건강생활실천통합서비스사업 563 0 563

ㆍ맞춤형방문보건사업 83 0 83

ㆍ영양플러스사업 344 0 344

ㆍ금연클리닉사업운영 282 0 282

ㆍ암환자의료비지원사업 4,266 0 4,266

ㆍ치매조기검진사업 327 0 327

ㆍ결핵예방관리사업 1,992 0 1,992

ㆍ난임부부지원사업 204 0 204

ㆍ미숙아및선천성 이상아의료비 352 0 352

ㆍ선천성대사이상검사 및 환아관리

6 0 6

ㆍ자동제세동기설치지원 17 0 17

ㆍ심장병정밀검진사업 327 0 327

ㆍ당뇨합병증 예방사업 274 0 274

ㆍ재가 진폐환자의료비 지원 934 0 934

○농업기술센터(농정과수과) 48,263 0 48,263

― 2011년도 33,504 0 33,504

ㆍ농작물재해보험료 지원사업 3,645 0 3,645

ㆍ결혼이민자 농가소득증진지원사업

4,800 0 4,800

ㆍ농가도우미 지원사업 7,218 0 7,218

ㆍ농어업인 영유아 양육비 2,371 0 2,371

ㆍ농업인자녀 학자금 3,060 0 3,060

ㆍ귀농인 인턴지원 1,260 0 1,260

ㆍ과수생산시설현대화사업(FTA기금)

11,150 0 11,150

― 2010년도 6,565 0 6,565

ㆍ과수생산시설현대화사업(FTA기금)

3,969 0 3,969

ㆍ과수원조류기피제 지원사업 2,596 0 2,596

18,000,000원

661,257원

600,000원

20,520,000원

106,070원

682,750원

562,660원

82,420원

343,610원

281,630원

4,265,500원

326,240원

1,991,300원

203,810원

351,200원

5,350원

16,590원

326,160원

273,810원

933,760원

3,644,230원

4,800,000원

7,218,000원

2,370,370원

3,059,260원

1,260,000원

11,150,000원

3,969,000원

2,596,000원
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부서: 기획감사팀

정책: 재무활동(기획감사팀)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 2009년도 2,138 0 2,138

ㆍ과수생산시설현대화사업(FTA기금)

2,138 0 2,138

― 2008년도 5,025 0 5,025

ㆍ과수생산시설현대화사업(FTA기금)

5,025 0 5,025

― 2006년도 630 0 630

ㆍ과수생산시설현대화사업(FTA기금)

630 0 630

― 2005년도 401 0 401

ㆍ과수생산시설현대화사업(FTA기금)

401 0 401

○농업기술센터(농촌지도과) 718 0 718

― 2011년도 718 0 718

ㆍ인터넷TV(IPTV)구축시범 24 0 24

ㆍ농업인 학습단체 육성 1 0 1

ㆍ농업인교육훈련강화 28 0 28

ㆍ생활원예기술보급 174 0 174

ㆍ농촌자원부가가치향상 10 0 10

ㆍ여성농업인 능력배양 2 0 2

ㆍ농업인경영 마케팅 교육지원 479 0 479

○농업기술센터(유통마케팅과) 403 0 403

― 농식품가공 산업육성 403 0 403

○농업기술센터(축산특작기술과) 3 0 3

― 불량모돈갱신사업 3 0 3

○소수서원시립박물관 17,143 0 17,143

― 2011년 문화재 활용사업 17,143 0 17,143

2,137,500원

5,025,000원

630,000원

400,500원

24,000원

600원

28,000원

174,000원

9,830원

1,800원

478,520원

403,000원

2,600원

17,143,000원

예비비(예비비/예비비) 5,920,416 12,546,763 △6,626,347

예비비 5,920,416 12,546,763 △6,626,347

예비비 5,920,416 12,546,763 △6,626,347

801 예비비 5,920,416 12,546,763 △6,626,347

01 예비비 5,920,416 12,546,763 △6,626,347

○일반회계 예비비 5,920,416 12,546,763 △6,626,347경정 5,920,416,000원
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